

Årsredovisning

för

Idun Event AB

559027-8791

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaj Kadar, Styrelseledamot
2024-07-07

Styrelsen för Idun Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom event-, mäss-, kongress- och konferensverksamhet i Sverige och globalt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 675	1 686	77	70
Resultat efter finansiella poster	-105	-310	1 909	-815
Soliditet (%)	23,5	48,9	83,9	5,4

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	817 579	-309 787	557 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-309 787	309 787	0
Årets resultat			-105 359	-105 359
Belopp vid årets utgång	50 000	507 792	-105 359	452 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 792
årets förlust	-105 359
	402 433
disponeras så att i ny räkning överföres	402 433
	402 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 675 452	1 685 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 675 452	1 685 884

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 339 658	-866 480
Övriga externa kostnader	-2 027 292	-961 907
Personalkostnader	-66 317	-81 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-347 282	-85 260
Övriga rörelsekostnader	-4	0
Summa rörelsekostnader	-4 780 553	-1 995 616
Rörelseresultat	-105 101	-309 732

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	579	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-837	-83
Summa finansiella poster	-258	-55
Resultat efter finansiella poster	-105 359	-309 787

Resultat före skatt

-105 359 -309 787

Årets resultat

-105 359 -309 787

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	566 236	220 343
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	412 348	40 706
Summa materiella anläggningstillgångar		978 584	261 049

Summa anläggningstillgångar 978 584 261 049

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		127 862	68 961
Övriga fordringar		228 761	665 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 400
Summa kortfristiga fordringar		356 623	750 862

Kassa och bank

Kassa och bank		590 471	129 630
Summa kassa och bank		590 471	129 630
Summa omsättningstillgångar		947 094	880 493

SUMMA TILLGÅNGAR 1 925 678 1 141 541

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

507 792

817 579

Årets resultat

-105 359

-309 787

Summa fritt eget kapital

402 433

507 792

Summa eget kapital

452 433

557 792

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

153 480

84 225

Övriga skulder

1 253 323

499 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 442

0

Summa kortfristiga skulder

1 473 245

583 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 925 678

1 141 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 532	159 766
Inköp	513 500	164 766
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838 032	324 532
Ingående avskrivningar	-104 189	-39 282
Årets avskrivningar	-167 607	-64 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 796	-104 189
Utgående redovisat värde	566 236	220 343

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 059	0
Inköp	551 317	61 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	612 376	61 059
Ingående avskrivningar	-20 353	0
Årets avskrivningar	-179 675	-20 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 028	-20 353
Utgående redovisat värde	412 348	40 706

Underskrift

Stockholm 2024-06-26

Kaj Kadar
Kaj Kadar
Styrelseledamot